濮环办〔2020〕15号

濮阳市生态环境局办公室
关于印发濮阳市2020年重点排污单位名单
的通知

各县（区）分局、开发区环保局、示范区国土建设环保局，河南省濮阳环境监测中心：
为进一步加强对重点污染源的监督管理，有效控制和减少污染物排放，促进环境质量改善，根据原环境保护部《关于印发重点排污单位名录管理规定（试行）的通知》（环办监测〔2017〕86号），我局以2019年重点排污单位为基础，对拟纳入2020年的全市重点排污单位进行了动态更新，按照河南省生态环境厅反馈的修改意见补充完善，完成了全市2020年重点排污单位名单的更新工作。现将重点排污单位名单印发你们，请按照有关要求，切实做好辖区内重点排污单位的环境管理工作。

附件：濮阳市2020年重点排污单位名单

                       2020年5月28 日
[bookmark: _GoBack]

附 件
濮阳市2020年重点排污单位名单

	序号
	行政区划名称
	企业名称
	环境类别

	1
	濮阳县
	濮阳县农村生活垃圾处理场
	土壤环境

	2
	濮阳县
	濮阳县生活垃圾处理场
	土壤环境

	3
	濮阳县
	濮阳县香山家园污水处理有限公司
	水环境,大气环境

	4
	濮阳县
	濮阳同生中宇水务有限公司
	水环境,大气环境

	5
	濮阳县
	濮阳市安吉利环保科技有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	6
	濮阳县
	濮阳正发塑料包装有限公司
	大气环境

	7
	濮阳县
	河南奇点食品有限公司
	水环境

	8
	濮阳县
	河南瑞丰粉业有限公司
	水环境

	9
	濮阳县
	濮阳北控城东水务有限公司
	水环境

	10
	濮阳县
	濮阳县勇胜鸡业有限公司
	水环境

	11
	濮阳县
	濮阳县广星肉类食品加工厂
	水环境

	12
	濮阳县
	濮阳县康元生猪屠宰有限公司
	水环境

	13
	濮阳县
	濮阳县柳屯镇留良砖厂
	大气环境

	14
	濮阳县
	濮阳县永丰实业发展有限公司
	水环境,大气环境

	15
	濮阳县
	濮阳县洁源生物科技有限公司
	大气环境

	16
	濮阳县
	濮阳县清源水务有限公司
	水环境

	17
	濮阳县
	濮阳县鑫地生物能源有限公司
	土壤环境

	18
	濮阳县
	濮阳县鑫隆祥生物科技有限公司
	水环境,大气环境

	19
	濮阳县
	濮阳县飞达炉料有限公司
	大气环境

	20
	濮阳县
	濮阳天源生物科技有限公司
	水环境

	21
	濮阳县
	濮阳市七禾香实业有限公司
	水环境

	22
	濮阳县
	濮阳市三丰能源有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	23
	濮阳县
	濮阳市森大木业有限公司
	大气环境

	24
	濮阳县
	濮阳市汇元药业有限公司
	大气环境

	25
	濮阳县
	濮阳市金鼎化工有限公司
	水环境,大气环境

	26
	濮阳县
	濮阳林氏化学新材料股份有限公司
	水环境,大气环境

	27
	濮阳县
	濮阳泰合精细化工科技有限公司
	水环境,大气环境

	28
	濮阳县
	濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司
	大气环境

	29
	濮阳县
	濮阳训达粮油股份有限公司
	水环境

	30
	濮阳县
	蔚林新材料科技股份有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	31
	清丰县
	清丰中州水务有限公司第二污水处理厂
	水环境,大气环境

	32
	清丰县
	清丰中州第一污水处理厂
	水环境

	33
	清丰县
	清丰县双飞家纺有限公司
	水环境,大气环境

	34
	清丰县
	濮阳市天口食品有限公司
	水环境,大气环境

	35
	清丰县
	河南七点半食品有限公司
	水环境

	36
	清丰县
	河南瑞油石化科技有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	37
	清丰县
	清丰县中州第三污水处理厂
	水环境

	38
	清丰县
	清丰县城市生活垃圾处理厂
	土壤环境

	39
	清丰县
	清丰县永官食品有限公司
	水环境,大气环境

	40
	清丰县
	濮阳市丰源食品有限公司
	水环境,大气环境

	41
	范县
	范县华兴羽绒制品有限公司
	水环境

	42
	范县
	河南鲁尔康药业有限公司
	水环境,大气环境

	43
	范县
	濮阳可利威化工有限公司
	大气环境

	44
	范县
	濮阳市华星化工有限公司
	大气环境

	45
	范县
	濮阳市宏大圣导新材料有限公司
	大气环境

	46
	范县
	濮阳市晟鑫润滑油脂有限公司
	水环境,大气环境

	47
	范县
	濮阳市欧亚化工科技有限公司
	土壤环境

	48
	范县
	濮阳市汇通科技有限公司
	大气环境

	49
	范县
	濮阳市盛源能源科技股份有限公司
	水环境,大气环境

	50
	范县
	濮阳市盛通聚源新材料有限公司
	水环境

	51
	范县
	濮阳市盛鑫能源科技有限公司
	水环境,大气环境

	52
	范县
	濮阳市航天化工有限公司
	水环境,大气环境

	53
	范县
	濮阳市荔惠新材料有限公司
	水环境,大气环境

	54
	范县
	濮阳市鑫业特种润滑油脂有限公司
	水环境,大气环境

	55
	范县
	濮阳市隆源橡塑材料有限公司
	大气环境

	56
	范县
	濮阳盛华德化工有限公司
	大气环境

	57
	范县
	范县中医院
	其他环境

	58
	范县
	范县人民医院
	其他环境

	59
	范县
	范县恒丰电子绝缘材料有限公司
	大气环境

	60
	范县
	中原康达范县污水处理有限公司
	水环境

	61
	范县
	中原康达范县第二污水处理有限公司
	水环境

	62
	范县
	河南丰利石化有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	63
	范县
	河南鹏达金属制品有限公司
	水环境,大气环境

	64
	范县
	濮阳市中博石油化工有限公司
	水环境,大气环境

	65
	范县
	濮阳市中炜精细化工有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	66
	范县
	濮阳市光明化工有限公司
	大气环境

	67
	范县
	濮阳市光明密度板制品有限公司
	水环境,大气环境

	68
	范县
	濮阳市华盛玻璃纤维有限公司
	水环境

	69
	范县
	濮阳市大成玻璃有限公司
	大气环境

	70
	范县
	濮阳市盛源石油化工（集团）有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	71
	范县
	濮阳市茂源化工实业有限公司
	水环境,大气环境

	72
	范县
	濮阳市远东化工有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	73
	范县
	范县中原玻璃制品厂
	大气环境

	74
	范县
	范县垃圾处理有限责任公司
	土壤环境

	75
	范县
	范县天华食品有限公司
	水环境,大气环境

	76
	范县
	范县诚信石化有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	77
	南乐县
	濮阳宏业生物质能源有限公司
	大气环境

	78
	南乐县
	濮阳市隆兴废旧物资回收有限公司
	土壤环境

	79
	南乐县
	南乐县亿鑫冷藏食品有限公司
	水环境

	80
	南乐县
	南乐县县城垃圾处理公司
	土壤环境

	81
	南乐县
	南乐县城污水处理有限公司
	水环境

	82
	南乐县
	南乐县绿源食品有限公司
	水环境

	83
	南乐县
	南乐县翔宇食品有限公司
	水环境

	84
	南乐县
	宏业生物科技股份有限公司
	大气环境

	85
	南乐县
	河南永乐生物工程有限公司
	水环境,大气环境

	86
	南乐县
	河南省绿泰食品有限公司
	水环境

	87
	南乐县
	濮阳天地鸭业有限公司
	水环境

	88
	南乐县
	濮阳宏业环保新材料股份有限公司
	水环境,大气环境

	89
	南乐县
	濮阳市万佳食业有限公司
	水环境

	90
	南乐县
	濮阳市众汇食品有限公司
	水环境

	91
	南乐县
	濮阳市华信食品有限公司
	水环境

	92
	南乐县
	濮阳市德信食品有限公司
	水环境

	93
	南乐县
	濮阳市福祥食品有限公司
	水环境

	94
	南乐县
	濮阳禾丰食品有限公司
	水环境

	95
	台前县
	台前县鑫隆羽绒制品有限公司
	水环境

	96
	台前县
	台前县人民医院
	其他环境

	97
	台前县
	台前县和昌橡胶制品有限公司
	水环境,大气环境

	98
	台前县
	濮阳市天晟再生资源有限公司
	水环境,大气环境

	99
	台前县
	濮阳市德宝橡胶有限公司
	水环境,大气环境

	100
	台前县
	濮阳市德源新能源有限公司
	水环境,大气环境

	101
	台前县
	濮阳市新源再生资源有限公司
	水环境,大气环境

	102
	台前县
	濮阳市福泰再生资源有限公司
	水环境,大气环境

	103
	台前县
	台前县东亮羽绒有限公司
	水环境

	104
	台前县
	台前县中原裘革制品有限公司
	水环境,大气环境

	105
	台前县
	台前县产业集聚区污水处理厂
	水环境

	106
	台前县
	台前县宏宇羽绒制品有限公司
	水环境

	107
	台前县
	台前县昕丰羽绒有限公司
	水环境

	108
	台前县
	台前县污水处理厂
	水环境

	109
	台前县
	台前县腾宇羽绒制品有限公司
	水环境

	110
	台前县
	河南天邦石油化工有限公司
	水环境,大气环境

	111
	台前县
	河南海源精细化工有限公司
	水环境

	112
	台前县
	河南省鹏达羽绒制品有限公司
	水环境

	113
	台前县
	濮阳市众鑫羽绒制品有限公司
	水环境

	114
	台前县
	濮阳市恒润筑邦石油化工有限公司
	水环境,大气环境

	115
	台前县
	濮阳市莒奥保温材料有限公司
	大气环境

	116
	华龙区
	濮阳市中医院
	其他环境

	117
	华龙区
	濮阳市中原油田总医院
	其他环境

	118
	华龙区
	濮阳市云龙畜禽无害化处理有限公司
	水环境

	119
	华龙区
	濮阳市人民医院
	其他环境

	120
	华龙区
	濮阳市妇幼保健院
	其他环境

	121
	华龙区
	濮阳市濮新水务有限公司
	水环境

	122
	华龙区
	濮阳市第三人民医院
	其他环境

	123
	华龙区
	濮阳德恒水务有限公司
	水环境

	124
	开发区
	河南华龙香料有限公司
	大气环境

	125
	开发区
	河南大化环保材料有限公司
	大气环境

	126
	开发区
	河南科瑞斯环保科技有限公司
	大气环境,土壤环境

	127
	开发区
	濮阳天健生物科技有限公司
	大气环境

	128
	开发区
	濮阳市恒丰电子绝缘材料有限公司
	大气环境

	129
	开发区
	濮阳市新豫石油化工有限责任公司
	大气环境

	130
	开发区
	濮阳市环润废旧物资回收有限公司
	土壤环境

	131
	开发区
	濮阳市第二人民医院
	其他环境

	132
	开发区
	濮阳市第五人民医院
	其他环境

	133
	开发区
	濮阳市联众兴业化工有限公司
	大气环境

	134
	开发区
	濮阳市鹏鑫化工有限公司
	大气环境

	135
	开发区
	濮阳泽昌元商贸有限公司
	土壤环境

	136
	开发区
	濮阳班德路化学有限公司
	大气环境

	137
	开发区
	濮阳高能生物能源有限公司
	大气环境

	138
	开发区
	中农发河南农化有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	139
	开发区
	中国石化中原石油化工有限责任公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	140
	开发区
	国电濮阳热电有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	141
	开发区
	宏业生物科技股份有限公司濮阳分公司
	大气环境,土壤环境

	142
	开发区
	河南省中原大化集团有限责任公司（天然气化工区）
	水环境,大气环境,土壤环境

	143
	开发区
	河南省中原大化集团有限责任公司（煤化工装置区）
	水环境,大气环境,土壤环境

	144
	开发区
	河南省众和环保科技有限公司
	土壤环境

	145
	开发区
	濮阳同力水泥有限公司
	大气环境

	146
	开发区
	濮阳市弘康水务处理有限公司
	水环境

	147
	开发区
	濮阳市新新环保科技工程有限公司
	大气环境,土壤环境

	148
	开发区
	濮阳市濮耐功能材料有限公司
	大气环境

	149
	开发区
	濮阳市瑞森石油树脂有限公司
	水环境

	150
	开发区
	濮阳市生活垃圾无害化处理场管理所
	土壤环境

	151
	开发区
	濮阳市金鑫源废旧物资回收有限公司
	土壤环境

	152
	开发区
	濮阳康达环保水务有限公司
	水环境

	153
	开发区
	濮阳惠成电子材料股份有限公司
	大气环境,土壤环境

	154
	开发区
	濮阳永金化工有限公司
	大气环境,土壤环境

	155
	开发区
	濮阳泓天威药业有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	156
	开发区
	濮阳蓝星新材料有限公司
	水环境,大气环境

	157
	开发区
	濮阳龙丰纸业有限公司
	水环境

	158
	开发区
	濮阳龙宇化工有限责任公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	159
	开发区
	迈奇化学股份有限公司
	大气环境,土壤环境

	160
	工业园区
	濮阳龙德洋新材料有限公司
	大气环境

	161
	工业园区
	天能集团（河南）能源科技有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	162
	工业园区
	天能集团（濮阳）再生资源有限公司
	大气环境,土壤环境

	163
	工业园区
	河南龙润能源科技有限公司
	水环境,大气环境,土壤环境

	164
	工业园区
	河南龙都石油化工有限公司
	水环境,大气环境

	165
	工业园区
	濮阳市聚龙聚氨酯材料有限公司
	水环境,大气环境

	166
	工业园区
	濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司柳屯分厂
	大气环境

	167
	工业园区
	濮阳豫能发电有限责任公司
	水环境,大气环境

	168
	中原油田
	中国石油化工股份有限公司中原油田分公司
	土壤环境

	169
	中原油田
	中石化中原石油工程有限公司井下特种作业公司
	大气环境

	170
	中原油田
	中国石油化工股份有限公司中原油田分公司天然气处理厂
	大气环境

	171
	中原油田
	中石化中原石油工程有限公司钻井二公司
	大气环境

濮阳市生态环境局办公室                   2020年5月28日印发

— 1 —